
DÍLČÍ OBJEDNÁV1KA — výzva k pinění č. 2

k rámcové dohodě číslo 159-29754/2020

číslo:
243-29754/2020/9

Objednatel: Poskytovatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6, 160 00 PRAHA 6
Zaměstnanec pověřený jednáním
náčelník
podplukovník Ing. Vít Watroba, Ph.D.

Vojenské zařízení 5512 Štěpánov
Nádralpí ul.,

783 13 Štěpánovu Olomouce

'Č: 60162694
DIČ: CZ60162694

ID datové schránky: hjyaavk

AUTOKOM, spol. s r.o.
Tečovice 362, 763 02 Zlín 4

Jehož jménem jedná

jednatel
Jiří Štěticář
provozovna:
Tečovice 362,

763 02 Zlín 4

Ič: 47906413

Dič: CZ47906413

ID datové schránky: 2e5picv4
Splatnost daňového dokladu-. faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete
na adresu: Vojenské zařízení 5512, Nádražní ul., 783 13 Štěpánov u Olomouce
Na faktuře uveďte jako odběratele česká republika-Ministerstvo obrany s pinou adresou hlavičky této objednávky.
Jako příjemce uveďte VZ 5512 Štěpánov.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, s důrazem na den uskutečnění zdanitelného pinění dle § 21 zákona Č. 235/2004 Sb.
Veškeré podmínky pinění této objednávky (smluvního vztahu) a stanovení ceny (Mam pinění se řídí rámcovou
dohodou Č. 159-29754/2020, uzavřenou mezi objednatelem a poskytovatelem a uloženou v národním elektronickém
nástroji NEN pod ID NO06/20V00013667
Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedení služby v termínu pinění uvedeném v této objednávce
smluvní pokutu ve výši 383,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo zániku
smluvního vztahu. Právo falcturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem
Osobou odpovědnou za předání a převzetí služby (přejímající) byl určen:

Označení a specifikace požadované služby Termín pinění

Provedení opravy techniky:

T-815-PR2 NK, VPZ: 414-13-72

Dle provedené defektace a cenové nabídky uvedené v příloze této objednávky,

Celková cena za zakázku včetně DPH nepřekročí částku: 127 668,75 Kč.

20 pracovních dnů
od předání vozidla do
opravy a podepsání
předávacího
protokolu, po
předchozí objednávce
podepsané oběma
smluvními stranami a
zveřejněním v RS.

Tato objednávka (smluvní vztah) bude podepsána elektronickými podpisy smluvních stran a uložena v NEN pod ID
NO06/20N00021095 a RS

Objednatel:

podplukovník Ing. Vít Watroba, Ph.D.

Poskytovatel:

Jiří Štětkář
podepsáno elektronicky

i

podepsáno elektronicky



PČedkalkulace zakázky
Prodávající/ Zhotovitek

r-

AUTOKOM, spol. s co. ěíslo zakázky UC015353

Tečovka 362
763 02 Zlín

Strana: 1 z 2

Kupující / Objednatel:

/ě: 47906413
0/ě: U47906413
Bankovní účet: 2200309976/2010 Fio banka
JEAN 2010 2200309976

SWIFT FIOCZPP
Mobil 775 577 934

Mobil 777 577 832

El. adresa servis@autokom.cz
Adresa WWW www.autokom.a

Společnost je zapsána u K5 varnř, oddíl C vložka 9509.

ěeská republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
Praha 6- Hradčany

160 00

/ě: 60162694

L D/ě: CZ60162694

Vozidlo: Tatra T-815 PR - NK nosič kontejner Datum vystavení

RZ: 4141372 Datum splatnosti

VIN: TNU285PR2MK 018928 Datum uskutečnřnizdanitelného pinřní . .

Servisní technik: Vojtřch ňiháček Forma úhrady:

Pracovní operace Mechani

TAE11979 KRYTY POSILOVAěE SPOJKY V-Z

TAE11512 KRYT MOTORU, PRAVÝ HORNÍ A ZADNÍ V-Z

TAE11306 SETRVAěNÍK MOTORU V-Z

TAE11946 HYDROVLÁDÁNti SPOJKY ODVZDUŠNIT

TAE11977 VYPÍNACÍ VÁLEC SPOJKY V-Z

TAE11948 FOSILOVAC SPOJKY V-Z

TAE11944 KONTROLA VYPÍNÁNÍ SPOJKY A TLOUŠůKY SPOJKOVÉHO OBL

TAE10903 SKOKU ÚPLNOU V-Z

TAE11908 SKňÍď SPOJKY R-S

1COIS010001 PRÁCE SOUSTRUŽNÍKA

/03<10002 Mrli S OBSLUHOU

24 208,00 Kč

Objednaný materiál Jedn.cena Počet Sleva Cena

200018 MOBIL GREASE %RP 222-TUK

990001 SPOJKOVÁ LAMRA WN

990002 VÍKO SPOJKY

990003 KROUŽEK POD GUFERO

990004 GUFERO

990005 POSILOVAěSPOJKY

990006 PÁKA SPOJKY

Zpracovány systémem iffj firmy Teas° Zlín



Česká republika - Ministerstvo obrany

TychonOva 1

Praha 6 - Hradčany

160 OO

Číslo zakázky UC015353

Strana: 2 z 2

Kupující / Objednatel:

té 60162694

L Dle: C60162694

81 303,36 Kč

V11 5512- Kostelec nad Labem

defektace opravy

-nefunkai spojka motoru, prokluzuje

demontáž spojky a výměna vadných dílů

r Prodávající,/ Zhotovitel:

AUTOKOM, spol. s r.o.

Tečovice 362

763 02 Zlín

47906413

DIC: CZ47906413

Bankovní účet 2200309976/2010 Fio banka

MAR 2010 2200309976

SWIFT FIOCZPP

Mobil 775 577 934

Mobil 777 572 832

El. adresa servisŽpautokom.cz

Adresa WWW www.autokom.a

Společnost je zapsána u KS v Brně, oddá C, vložka 9509.

990007 ČEP PÁKY

990008 OVLÁDACÍ VÁLEC

990009 KAPALINA SPOJKY

990010 SETRVAČNIK ÚPLNÝ

990011 Tuucová HADICE

Předkalkulace zakázky

CELKEM BEZ DPH 105 511,36 Kč
Rekapitulace DPH Základ DPH DPH

DPH CELKEM 22 157,39 Kč
Základní 21% 105 511,36 Kč 22 157,39 Kč

Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč

0% 0,00 Kč
(CELKEM K ()HRADĚ 127 668,75 Kč )

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi splatnosti faktury budeme Citovat úrok z prodlení.
Faktura nebo předkalkulace slouží zároveň jako dodací list - předávací protokol.
V případě, že nebude dodržena splatnost faktury vycházející ze smluvních podmínek, bude dofalRurována částka poskytnuté slevy k piné úhradě.
Podpisem faktury potvrzuje kupující, že zboží převzal, nebo objednatel, že dílo převzal a zároveň, že převzal veškeré staré (použité) náhradní díly,
které byly na vozidle vyměněny za nové.
Náklady na zpětný odběr použitých pneumatik a zpracování a využití odpadních pneumatik dle § 38a odst. 5 zákona č. 185/2001 Sb. činí 1,42 Kč/kg.
Použité pneumatiky je možné v rámci zpětného odběru odevzdat zdarma na našich provozovnách.
V souladu s ust.§14 a nási.zákona 0.634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele informujeme spotřebitele o tom, že subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů,
který je pro námi nabízený typ prodávaného výrobku věcně příslušný je: česká obchodní Inspekce, úslžedni inspektorát - odděleni ADR, štěpánská 1512000 Praha 2,
Eman: adrůlcoi.cz, Web: adr.colcz. V případě sporu se spotřebitelem, který se nám, jako stranám sporu, nepodařilo urovnat přímo, poskytneme spotřebiteli potřebné
a zákonem stanovené informace v listinné podobě nebo na jiném trvalém nosiči dat Na intemetových stránkách české obchodní inspekce,konkrétně zde:
http://www.coiczkz/spotrebitel/prava-spotrebitelu/mimosoudni-reseni-spotreblteislwch-sPoru-adr/ jsou k dispozici další pro spotřebitele důležité informace,mj.
formulář návrhu na zahájení řízení o mimosoudním řešení spotřebitelského sporu (ADR) resp.pravidla pro postup při Mimosoudním řešení spotřebitelských sporů(ADR).

Za prodávalícsho / zhotovitele: Kupující / Objednatel:

Vojtěch Řiháček Miller

Zpracováno systémem ač) firmy Teas ® Zlín Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpisDoklad vystavil, razako a podpis



PČíloha
Výtisk jediný
Poěet listč: 1

Zjišřování ceny obvyklé dle NVMO ň. 60/2017 u ND pro opravu
T 815 PR2 NK, VPZ 414-13-72

Zjišřováni ceny v místď a ěase obvyklé bylo provedeno dne 6.8.2020 v souladu s NVMO ň.
60/2017 metodou analýzy trhu a srovnání cen ND uvedených v materiálové specifikaci
dodané poskytovatelem služby AUTOKOM spol. s.r.o. Teěovice s cenami dodavatelč

jednotlivých ND na webových portálech. Poptávané ceny ND jsou uvedeny bez ostatních

nákladč možných dodavatelč tj. napČ. balné, doprava atd.
Na základď porovnání nabídky cen ND z výše uvedených zdrojč konstatuji. že ceny uvedené

poskytovatelem služeb AUTOKOM spol. s.r.o. Teěovice v nabídce materiálové soupisky
k provedení opravy vozidla T815 PR2 NK. VPZ 414-13-72, jsou v místď a ěase obvyklé.

V Kostelci nad Labem dne 6. srpna 2020


